
 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA ZDROWIA
1)

 

z dnia 14 kwietnia 2016 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw monitorowania i opracowania 

rozwiązań na rzecz poprawy opieki okołoporodowej 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. 

poz. 392 oraz z 2015 r. poz. 1064) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 9 listopada 2015 r. w sprawie powołania Zespołu do spraw 

monitorowania i opracowania rozwiązań na rzecz poprawy opieki okołoporodowej (Dz. Urz. Min. Zdrow. poz. 

72) w § 2 w ust. 1 w pkt 2: 

1) lit. j otrzymuje brzmienie: 

„j)  Ewa Janiuk – Wiceprezes Naczelnej Rady Pielęgniarek i Położnych,”; 

2) lit. n otrzymuje brzmienie: 

„n)  Aleksandra Piątek – Kierownik Działu Skarg i Wniosków Departamentu Spraw 

Świadczeniobiorców Narodowego Funduszu Zdrowia,”; 

3) lit. p otrzymuje brzmienie: 

„p)  dr hab. n. o zdr. Grażyna Iwanowicz – Palus – członek Polskiego Towarzystwa Położnych,”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.   

  

 

 MINISTER ZDROWIA 

 

Konstanty Radziwiłł 

 

 

                                                      
1)

 Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej – zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia 

(Dz. U. poz. 1908). 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA ZDROWIA

Warszawa, dnia 15 kwietnia 2016 r.

Poz. 43




